
UCHWAŁA NR XXXII/245/2022 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz. 1079) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082, Dz.U. z 2022r. poz. 655, poz. 1079, poz.1116), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Wykonując obowiązek określony w art. 39a ust. 1 ustawy- Prawo oświatowe, uwzględniając ceny 
jednostki paliwa w Gminie Bolesławiec, określa się średnia cenę jednostki paliwa w roku szkolnym 2022/2023. 

2. Średnia cena jednostki paliwa, o której mowa w ust. 1, wynosi dla pojazdów: 

1) z silnikiem diesla – 7,50 zł; 

2) z silnikiem benzynowym – 7,50 zł; 

3) na paliwo gazowe – 3,63 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B96D14-7A9E-4BB3-B011-44C518B9567A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXII/245/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

Zgodnie z art.39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082)   Rada 
Gminy zobowiązana jest ustalić na każdy rok szkolny średnią cenę jednostki paliwa, która to cena zgodnie 
z powołanym wyżej przepisem ma zastosowanie do zwrotu rodzicom dzieci niepełnosprawnych kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych, jeżeli gmina nie zapewnia takiego dowozu. 
Stawki ceny jednostkowej paliwa określone niniejszą uchwałą zostały ustalone o informację z działających na 
terenie gminy stacji benzynowych – jest to średnia  cena z okresu ostatnich 3 miesięcy, przy danym rodzaju 
paliwa. Ustalona cena jednostkowa paliwa będzie obowiązywała w roku szkolnym 2022/2023. 

Podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B96D14-7A9E-4BB3-B011-44C518B9567A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

